CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 07 de junho de 2022.

Ofício nº 42/2022

Assunto: Projeto de Lei

lustríssimo Senhor Prefeito Municipal:

Por meio deste, vem esta Câmara Municipal solicitar documento a respeito do Projeto de

Lei protocolado sob nº 034/2022 na data de 29/06/2022, aqui identificado por Projeto de Lei nº

021/2022.

O referido Projeto de Lei, bem como a Mensagem que o encaminhou, carece de Anexo

cito integrante: Resolução nº 01/2022 do CONSIRJ, aprovada pelo Conselho de Prefeitos no dia

25/04/2022. Desta forma, espera colaboração e disponibilização para a continuidade dos

trabalhos desta Casa de Leis.

Sendo só, reitero os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
!

Carlos A berto da Silva
Presidente da Câmara

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa

PROTOCOLO Nº..
DATA: O D.4. 3 1.2022

RESPONSÁVEL